DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A IMPORTÂNCIA DA
PERCEPÇÃO AMBIENTAL DA CRIANÇA PARA A PRESERVAÇÃO DO MEIO
AMBIENTE NA CIDADE DE CÁCERES, PANTANAL MATO-GROSSENSE. de autoria de
KEMILLY DE MELO SHIMIZU, EDUARDA DA SILVA VIEIRA, HELENA THAIS DA
CONCEICAO SOARES, GABRIELA VITÓRIA LEITE DA SILVA, LEILA NALIS PAIVA DA
SILVA ANDRADE, foi publicado nos Anais do XX SBGFA - Simpósio Brasileiro de Geografia
Física Aplicada & IV ELAAGFA - Encontro Luso-Afro-Americano de Geografia Física e
Ambiente referente ao ISSN 2236-5311.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/120320

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/120320